# Folio. xxxvii.

**T**erteri missarum perficere in nomine Christi. Ulterius notandum quod ipse sacerdos quoniam dicit  
 Hoc enim est corpus meum stat in persona Christi iusto profert hec vox. Et enim est corpus  
 meum in persona Christi. Et pro hoc per nomen hoc non demonstrari ibi corpus Christi  
 exstans. Quod adhuc non est ibi. sed quoniam tota beatitudinis adimpleretur unde quis de illa dubita-  
 tione quod per hoc per nomen hoc in forma corporis sacerdotum demonstrari sint  
 vane opiniones tantum ab ecclesiis omnibus opinionibus quodam magis solenniter celebrantur  
 quod per illud per nomen huius demonstrari designatur corpus Christi in ordine ad totas  
 corporis suae huiusmodi. hoc enim est corpus meum non quod plato solus illo per nomine  
 hoc ibi sit corpus Christi. sed plato tota forma corporis a Christo instituta.

**O**ctauus casius. sacerdos cogitans corpus Christi integrum sub specie panis fore  
 sicut fuit in utero beatae Virginis incipiat dubitare quoniam sub tanta particula corpus  
 Christi quod erat magne quantitatibus posset ibi continere. tunc dubitatur utrum ille de-  
 beat missam perficere. ad hoc respondet quod sic. sed finita missa autem ille solus tecum  
 dubitationis non investigare. **N**on casius est iste. ponamus quod sacerdos tamen  
 necessitatibus non habeat hostiam nec farinam tritici terterius ponat quod sit aliquis  
 infirmus cuius morte est timendum. tunc dubitatur utrum ipse sacerdos hostiam sanctam  
 de orde posset dare tali infirmo ne sine coagulatione moriar. Id habet quod non  
 debet fieri sed in tali causa ipse sacerdos debet infirmum instruere et firmiter credat  
 et illi propone articulos fidei. unde Augustinus crede et manducasti.

## De sacra Unctione.

scilicet infirmus	i. anno	.i. vnguis dexter
Hic idem solo non bis ungatur in anno		
vel duobus circa	s. ho	i. hystera dexter
Octodecemque ramen annos ungendus habebit		
s. vnguedi s. psone	friuntur s. psonis	
Ordine claustrales alio potiuntur in egris		
s. ho	i. vnguis dexter	i. nisi quecumque desiderio appetuerit
Nullus iungatur nisi qui postulat ante		
i. voluntate bona		i. cum variis demonstrationibus
Quatuorbus a verbis a signis iudicij sunt		
i. demonstras s. ho. s. catholice	i. signa i. eucharistia	
Ostendens mutus fidei vestigia corpus		
	i. crismatum	i. in articulo mortis positus
Christi suscipiat aut ungatur morturus		
s. talis mutus prius agit	i. a pectore mortali	i. cessans
Dummodo peniteat mortali labore recedens		
s. mutis vel infirmis	i. per tritum vel pectus	
Inueniantur in his manifeste signa doloris		
s. membra i. crismata		s. loca
Quae sunt ungenda loca vel que membra lavantur		
i. sedule i. egypti s. tu sacerdos s. pectus sua	i. perfite	
Sepius infirmum moneas sua proba fateri